
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

2-21/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 
 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. május 27-i üléséről. 
 

Napirend: Egészségügyi Centrum telekhatáron kívüli tervezési feladatok ellátására megbízás 

 

145/2010. (V. 27.) sz. Képviselő-testületi határozat 

az Egészségügyi Centrum telekhatáron kívüli tervezési feladatok ellátásáról megbízás 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozta: 

 

1. Abony Város Képviselő-testülete az Egészségügyi Centrumhoz kapcsolódó Fadrusz 

utcai parkoló építési engedélyezési, valamint az Újszászi út felőli bejárat tervének 

elkészítésével a Hírös Modul Kft.-t bízza meg. 

 

2. A tervezési munka díja: nettó 320.000,-Ft + ÁFA, bruttó 400.000,-Ft, melynek 

fedezete a Városi tevékenység működési céltartalék 592122 sorának Önkormányzati 

ingatlan állagmegóvásának fedezetéből biztosított. 

 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza Romhányiné dr. Balogh Edit polgármestert a 

határozatnak megfelelő szerződés aláírására. 

 

Határidő: 2010. június 15. 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik: 

 Településfejlesztési Osztály 

 Gazdasági Osztály 

Határozatról értesül: 

 Romhányiné dr. Balogh Edit Polgármester 

 Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

 Dr. Németh Mónika jegyző 

 Urbán Ildikó aljegyző 

 Valamennyi osztályvezető 

 Hírös Modul Kft. 

 Tomasovszki Tamás 

 GEOBER Bt.  

K.m.f. 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.   Dr. Németh Mónika s.k. 

              polgármester               jegyző 

        

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2010. május 28. 

 

Farkasné Fazekas Mária 

              jkv.  


